湖南省发展和改革委员会

湖 南 省 水 利 厅

关于转发下达水利专项(重大骨干防洪减灾方向等)

2024年第四批中央预算内投资计划的通知

相关市、 县发展改革部 门、 水行政主管部 门：

根据国家发展改革委、 水利部发改投资〔2024〕938号文件

精神， 现将我省水利专项 (重大骨干防洪减灾方向等) 2024 年

第四批中央预算内投资计划予以转发下达，并就有关事项通知

如下：

一、 本次下达中央预算内投资9044万元， 包括湘江西源东

— 1—

要认真做好投资计划执行定期调度，及时协调解决建设过程中

出现的问题。通过国家发展改革委重大建设项目库和水利部水

利统计管理信息系统，每月严格做好本批计划项目开工情况、

投资完成情况及工程形象进度等数据填报和审核工作， 提高填

报数据质量。

五、 要强化绩效管理。 本批计划的总体绩效目标是： 年度

投资计划执行良好，保障建设质量和效益，有效控制投资概算，

2024年完工项目可初步发挥效益 (见附件2)。 加强对绩效目标

实现情况的监控，发现问题要及时纠正，确保绩效目标如期保

质保量实现。

附件： 1. 水利专项 2024 年第四批中央预算内投资计划及

任务清单下达表

2. 水利专项 2024 年第四批中央预算内投资计划绩

效目标表

湖南省发展和改革委员会 湖南省水利厅

2024年 7 月 18日

—3—